
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 4, art. 13 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) oraz w związku 
z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 64.787,63 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset 
osiemdziesiąt siedem złotych 63/100) w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 340,63 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 7.820,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 56.627,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4752.7.2023.g z dnia 15 maja 2023 roku dotyczącego przekazania 
środków za okres od 01.04.2023 roku do 30.04.2023 roku z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2795713-CBAF-4D03-88A0-5614160CF31B. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 64.787,63 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset 
osiemdziesiąt siedem złotych 63/100), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2795713-CBAF-4D03-88A0-5614160CF31B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 372 780,51 0,00 64 787,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 249 264,00 0,00 56 627,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

249 264,00 0,00 56 627,00

75816 Wpływy do rozliczenia 280 991,51 0,00 8 160,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

280 991,51 0,00 8 160,63

90 339 786,60 0,00 64 787,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 785,91 0,00 0,00

35 357 609,19 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

125 697 395,79 0,00 64 787,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem: 90 404 574,23

52 785,91

289 152,14

35 357 609,19

21 719 409,19

21 772 195,10

125 762 183,42

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 26 maja 2023 r.

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

14 437 568,14

305 891,00

305 891,00

289 152,14

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2795713-CBAF-4D03-88A0-5614160CF31B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 224 503,51 8 994 503,51 8 592 303,51 7 311 683,65 1 280 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,63 340,63 340,63 340,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 224 844,14 8 994 844,14 8 592 644,14 7 312 024,28 1 280 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

24 143,51 24 143,51 24 143,51 572,65 23 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,63 340,63 340,63 340,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 484,14 24 484,14 24 484,14 913,28 23 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 067 058,05 33 673 485,44 28 724 736,10 23 497 903,56 5 226 832,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 627,00 56 627,00 56 627,00 51 144,00 5 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 123 685,05 33 730 112,44 28 781 363,10 23 549 047,56 5 232 315,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

833 625,60 833 625,60 800 225,60 411 197,60 389 028,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 627,00 56 627,00 56 627,00 51 144,00 5 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 252,60 890 252,60 856 852,60 462 341,60 394 511,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 584,00 469 584,00 5 640,00 3 440,00 2 200,00 26 304,00 437 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 404,00 477 404,00 5 640,00 3 440,00 2 200,00 26 304,00 445 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 584,00 469 584,00 5 640,00 3 440,00 2 200,00 26 304,00 437 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 404,00 477 404,00 5 640,00 3 440,00 2 200,00 26 304,00 445 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 447 946,17 88 880 103,40 72 733 264,15 39 014 541,04 33 718 723,11 6 459 301,00 7 846 647,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 787,63 64 787,63 56 967,63 51 484,63 5 483,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 512 733,80 88 944 891,03 72 790 231,78 39 066 025,67 33 724 206,11 6 459 301,00 7 854 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

801

75095

853

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

80195

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 26 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2795713-CBAF-4D03-88A0-5614160CF31B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



